
 

KADRINA VALLAVOLIKOGU 

 

  

O T S U S 

 

Kadrina 20. detsember 2023 nr 96 

 

 

 

Uku mõhnastiku kaitseala kohaliku kaitse  

alla võtmise menetluse algatamine 

 

 

 

Looduskaitseseaduse § 8 lg 5, § 9 lõigete 2 ja 3 alusel ning tulenevalt ettepanekust võtta Uku 

mõhnastik kohaliku kaitse alla Kadrina Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Algatada Uku mõhnastiku kohaliku kaitse alla võtmise menetlus. 

 

2. Uku mõhnastiku kaitseala kavandatav välispiir on toodud otsuse lisas. 

 

3. Tellida Uku mõhnastiku kaitseala kohaliku kaitse alla võtmise täiendav ekspertiis kaitsealuse ala 

ja sealsete piirangute otstarbekuse täpsemaks määramiseks koos kaitseala kaitse-eeskirja eelnõu 

koostamisega. 

 

4. Teha käesolev otsus teatavaks kavandatava kaitseala territooriumil asuvate kinnistute omanikele. 

 

5. Avaldada kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade kohalikus ajalehes Virumaa Teataja. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsuse peale on õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavaks tegemisest alates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Madis Viise 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lisa 

Kadrina vallavolikogu 20.12.2023 

otsuse nr 96 juurde 

 

 

Uku mõhnastiku kaitseala välispiir 

 

 


